
ZARZĄDZENIE NR 162/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kaźmierz  na lata  2021-2030 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713 i poz. 1378) oraz 
uchwały Nr XXI/179/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 26 października 2021 r. w sprawie przystąpienia do 
opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kaźmierz na lata 2021 - 2030 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kaźmierz na lata 2021-2030, 
zwanej dalej Strategią rozwoju, powołuje się: 

1. Grupę Koordynacyjną ds. opracowania strategii rozwoju w następującym składzie: 

1) Janusz Stróżyk, 

2) Agnieszka Hudzińska, 

3) Iwona Krata, 

2. Zespół Programowy ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Sportu i Turystyki, 
Infrastruktury, Przedsiębiorczości, Rolnictwa, Ekologii: 

1) Ryszard Gąska, 

2) Arleta Wojciechowska, 

3) Jerzy Smorawiński 

4) Tadeusz Michalski, 

5) Zdzisława Śmieszek, 

6) Katarzyna Lachowicz, 

7) Tadeusz Kaczmarek, 

8) Andrzej Marciniak, 

9) Grzegorz Skabara, 

10) Marek Nowak, 

11) Iwona Maćkowiak, 

12) Agnieszka Dryjańska, 

13) Tomasz Olejnik, 

14) Lech Dudek, 

15) Łukasz Panek, 

16) Bogumiła Magdziarek, 

17) Sylwia Zagórska, 

18) Beata Jeziorna, 

19) Maciej Packiewicz, 

20) Wojciech Kalinowski, 

21) Krzysztof Ossowski, 

22) Zenon Pawlaczyk, 

23) Ewa Perz, 

24) Paweł Góralczyk, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A093D5FC-8706-4893-AF4D-AC8C08D6FF71. Podpisany Strona 1



25) Jerzy Wolny, 

26) Ireneusz Glanc, 

27) Jerzy Musiał, 

28) Andrzej Pawłowski, 

29) Alina Pszczoła, 

30) Alina Chojnacka, 

31) Włodzimierz Malinowski. 

§ 2. 1. Zadaniem Grupy Koordynacyjnej oraz Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju jest 
przygotowanie projektu dokumentu Strategii, a w szczególności udział w spotkaniach i warsztatach mających 
na celu określenie: 

a) problemów rozwoju 

b) wizji i misji oraz celów strategicznych 

c) celów operacyjnych, zadań, programów 

d) systemu realizacji i ram finansowych 

e) systemu monitorowania realizacji założonych celów. 

2. Zadaniem Grupy Koordynacyjnej oraz Zespołu Programowego ds. opracowania Strategii Rozwoju jest 
zatwierdzenie opracowanych strategicznych rozstrzygnięć zawartych w dokumencie - Strategia Rozwoju 
Gminy Kaźmierz na lata 2021-2030. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Kaźmierzu oraz kierowników jednostek podległych 
oraz dyrektora instytucji kultury do współpracy z Grupą Koordynacyjną oraz Zespołem Programowym ds. 
opracowania Strategii Rozwoju, a w szczególności do przekazywania niezbędnych do prac nad opracowaniem 
Strategii Rozwoju informacji i materiałów. 

§ 4. W czasie prac Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju mogą w nich brać udział niezbędni eksperci 
i specjaliści oraz osoby spoza składu, w szczególności reprezentujące istotnych dla rozwoju gminy partnerów 
społeczno-gospodarczych, zaproszeni do współpracy przez Przewodniczącego Grupy Koordynacyjnej. 

§ 5. Opracowany projekt Strategii Rozwoju Gminy Kaźmierz na lata 2021-2030 podlegać będzie 
zatwierdzeniu w drodze odrębnej uchwały, przez Radę Gminy w Kaźmierzu. Z dniem uchwalenia Strategii 
Rozwoju Grupa Koordynacyjna oraz Zespół Programowy ds. opracowania Strategii rozwoju ulega 
rozwiązaniu. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kaźmierz. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A093D5FC-8706-4893-AF4D-AC8C08D6FF71. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 30
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 31


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


